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Republika e Kosovés Komuna Hani i Elezit

Republic of Kosova Municipality of Hani i Elezit

DATE: 14.12.2023

REFERENCE: 02/9667/2023 P o
TRy Kandidatét/Publikun R )
Bay Ajete Duraj- Udhéheqgse e Personelit ~“2/s/c /i e " |
NI s Dokument i verifikimit paraprak “Miji l{/

i il Mjeksisé Familjare ” né QKMF “Dr Menduh®aloshi® |

.,

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore ju njofton se pas verifikimit paraprak té kandidétéve
pér plotésimin e kritereve t& pérgjithshme dhe ato t& posagme sipas kushteve té Konkursit me
numér 02/9667/2023 t& datés 13.11.2023 , ka pérpiluar listén e ngushté preliminare si vijon:

Nr | Kandidati Nr aplikacionit
L Besmira Topalli 02/7961

20 | Hateme Luri 02/9773

3. | Valon Hasallari 02/10128

Té gjithé kandidatét e pérfshiré né listé t& ngushté do t& njoftohet me kohé pér vendin
dhe kohén e testimit me shkrim nga komisioni pérzgjedhés .

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur me keté verifikim paraprak kané t& drejté
ankese tek Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore né afat prej 3 ditéve nga publikimi i kétij
njoftimi.



